

**ABANS ENTERPRISES LIMITED**

*(Formerly known as Matru-Smriti Traders Limited)*

**CIN:** L74120MH1985PLC035243

**Regd. Office:** 36/37/38A, 3rd Floor, 227,  
Nariman Bhavan, Backbay Reclamation,  
Nariman Point, Mumbai - 400 021.

**Tel No.:** 022-61790000, Fax: 022-61790010

**Email:** [compliance@abansenterprises.com](mailto:compliance@abansenterprises.com)

**Web:** [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com)

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29, Regulation 33 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, May 14, 2018 at Registered Office of the Company as mentioned above, inter-alia to consider, approve and take on record the Standalone Audited Financial Results of the Company along with Audit Report thereon for the quarter and year ended March 31, 2018.

The trading window under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 would remain closed from Tuesday, May 8, 2018 till completion of 48 hours after the announcement of the Financial Results i.e. Wednesday, May 16, 2018 (both days inclusive).

The information contained in this notice is also available on Company's Website [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com) as also on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited-[www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and MSEI Limited-[www.msei.in](http://www.msei.in).

**For Abans Enterprises Limited**  
*(Formerly known as Matru-Smriti*  
*Traders Limited)*

Sd/-

Ruchi Trivedi

**Place: Mumbai**      **Company Secretary and**  
**Date: May 8, 2018**      **Compliance Officer**

## अबन्स एंटरप्रायजेस लिमिटेड

(पूर्वी मातृ-स्मृती ट्रेडर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सीआयएन: एल७४१२०एमएच१९८५पीएलसी०३५२४३

नोंद. कार्या.: ३६/३७/३८ ए, ३रा मजला, २२७,

नरिमन भवन, बँकवे रेकलमेशन,

नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

दूर. क्र. ०२२ ६१७९००००० फॅक्स: ०२२ ६१७९००१०

ईमेल: [compliance@abansenteprises.com](mailto:compliance@abansenteprises.com)

संकेत स्थळ: [www.abansenteprises.com](http://www.abansenteprises.com)

### सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रिमासी आणि वर्षसाडी कंपनीच्या अंतिम आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांना त्पावरिल ऑडिट रिपोर्टसह इतर बाबीसह विचारात, मंजूर आणि पटलावर घेण्यासाठी सोमवार, १४ मे, २०१८ रोजी वर उल्लेखित कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्यात येणार आहे.

सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन २०१५ अंतर्गत ट्रेडिंग विडो वित्तीय निष्कर्षांच्या घोषणेनंतर ४८ तासांकरिता मंगळवार, ८ मे, २०१८ रोजी पासून बुधवार, १६ मे, २०१८ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) पर्यंत बंद राहतील. सदर सूचनेमधीत माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ [www.abansenteprises.com](http://www.abansenteprises.com) येथे तसेच स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि एमएसईआय लिमिटेड [www.mseai.in](http://www.mseai.in) यावर उपलब्ध असणार आहे.

अबन्स एंटरप्रायजेस लिमिटेड करिता

(पूर्वी मातृ-स्मृती ट्रेडर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सही/-

रुची त्रिवेदी

ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव आणि

दिनांक: ८ मे, २०१८

अनुपालन अधिकारी